DIARIO OFICIAL SAMARS
Pégina 7

DECRETO FINANCEIRO N° 10/2026. MES FEVEREIRO-2026. ABRE CREDITO SUPLEMENTAR NO VALOR
DE 846.000,00 (OITOCENTOS E QUARENTA E SEIS MIL REAIS).

Sexta-feira .20- PE m
20 de fevereiro de 2026 Diário Oficial do
Ao XVHI « Edição Nº 6131 Prefeitura Municipal de Sintes Fiho - BA EXECUTIVO

DECRETO FINANCEIRO (Nº 1012026)

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

BEGRETO FINANCEIRO 10/2026
Abre CREDITO SUPLEMENTAR na valor de 846.000,00
(OITOCENTOS & QUARENTA É SEIS MIL REAIS ) 2

() Presidente da Câmara Ml ds SIMÕES FILHO, ESTADO DA BAHIA, no uso do suas atribuições jegais, constilucionals é de scordo com o

DECRETA
(An 1. Fiea aberto GREGITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes Dotações:

1862 QUALIMICAÇÃO DAS ISTALAÇÕES - EOUIPAMENTOS, MOBILÚRIO E TECNOLOGIA DA

14001 ADHINISTRAGAO DE PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS

4502 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO.
55303400 - 1500 Oures Despenes P ncoraetes o Coriretos de Tercuianção. 1ssom00

Soma d Agão: TR

A2 - Para fazer
rovisto no An

Gt st o o (, e oo Ircursen de amvisção s parelal
o 1 ineiso W da Lot 370084, e discrimina:

107 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
3001 REQUALIICAÇÃO DA SEDE DO PODER LEGISLATIVO

4906100 - 1500 Ovras e oo

tações, de acordo com o

Soma ds Ação:

imees Fiho, Ectado
na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

Municipio Vo 11 de fevereiro de 2026.

DEVALDO SOARES DE SOUZA (CARLOS ROBERTO DE CARVALHO
PREFETO SECRETARIO DA FAZENDA

http://pmsimoesfilhoba.imprensaoficial.org/

Certificação Digital: J9V7VOWR-XS1Q0972C-NHIKGDPB-KGMRF8ZP
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfiho.ba.gov.br/